TABELLA CONTRIBUTI PUBBLICI DI CUI L. 124/17

ANNO 2023
Denominazione e cod. Denomin. Del .
. Somma Data di
fisc./ del Soggetto Soggetto erogante . . Causale
X incassata incasso
ricevente
Eden S.R.L 03316760739 INPS 443,68 31/03/2023 Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 447,29 31/03/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 402,38 30/04/2023 Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 422,02 30/04/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Decontribuzione Sud Art.1
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 33,46 31/05/2023 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 430,49 31/05/2023 Esonero G148 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 269,52 31/05/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Decontribuzione Sud Art.1
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 40,20 30/06/2023 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 402,38 30/06/2023 Esonero G148 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 435,86 30/06/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Decontribuzione Sud Art.1
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 35,12 31/07/2023 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 753,81 31/07/2023 Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 413,28 31/07/2023 Esonero G148 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 433,45 31/07/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Decontribuzione Sud Art.1
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 39,93 31/08/2023 L 178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 781,77 31/08/2023 Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 412,99 31/08/2023 Esonero G148 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 433,15 31/08/2023 Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Decontribuzione Sud Art.1
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 38,65 30/09/2023 L 178/2020
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 4.861,78 30/09/2023 Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739 INPS 413,28 30/09/2023 Esonero G148 L.178/2020



Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

Eden S.R.L.

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

03316760739

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

INPS

Stato

Stato

Stato

Stato

3.546,50

40,53

763,13

419,30

3.010,59

44,87

784,80

313,47

450,41

699,97

431,35

680,00

8.008,00

61,20

6.797,48

68.190,75

209,00

30/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

Incentivo INDO.A1.L.178/2020

Decontribuzione Sud Art.1
L.178/2020

Esonero ED23 L. 197/2022

Esonero GI48 L.178/2020

Incentivo INDO.A1.L.178/2020

Decontribuzione Sud Art.1
L.178/2020

Esonero ED23 L. 197/2022

Esonero G148 L.178/2020

Incentivo INDO.A1.L.178/2020

Esonero ED23 L. 197/2022

Esonero G148 L.178/2020

Incentivo INDO.A1.L.178/2020

Credito d'imposta Investimenti
In Beni Strumentali Nuovi (di-
versi dai beni di cui agli allegati
A e B alla legge n. 232/2016) —
articolo 1, commi 1054 e 1055,
L. 178/2020 — anno 2022

“Credito d'imposta commissioni
pagamenti elettronici — articolo
22, decreto-legge 26 ottobre
2019, n. 124",

Credito d'imposta Per Gli Inve-
stimenti Nel Mezzogiorno -art.1,
commi 98-108, legge 28 dicem-
bre 2015, n.208 — anno 2022

TITOLO Il — Capo 3 “Aiuti agli
investimenti delle piccole e me-
die imprese”

Credito d’imposta a favore delle
imprese non energivore (primo
trimestre 2023) —art. 1, . 3,
della legge 29 dicembre 2022,
n. 197 (risoluzione n. 8 del
14.02.2023)



Credito d'imposta investimenti
in beni strumentali nuovi (di-
versi dai beni di cui agli allegati

Eden S.R.L. 03316760739 Stato 3.5692,24 31/12/2023 A e B alla legge n. 232/2016) —
art. 1, commi 1054 e 1055,
legge n. 178/2020.

Totale 109.988,08

Obblighi informativi per le erogazioni pubbliche: gli aiuti di Stato e gli aiuti De Minimis ricevuti dalla nostra impresa sono
contenuti nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato di cui all'art.52 della L.234/2012 e consultabili al seguente link
https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx




