## TABELLA CONTRIBUTI PUBBLICI DI CUI L. 124/17 ANNO 2023

Denominazione e cod. fisc./ del Soggetto ricevente	Denomin. Del Soggetto erogante	Somma incassata	Data di incasso	Causale
				Factor 0140 L 470/0000
Eden S.R.L 03316760739	INPS	443,68	31/03/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	447,29	31/03/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	402,38	30/04/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	422,02	30/04/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	33,46	31/05/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	430,49	31/05/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	269,52	31/05/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	40,20	30/06/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	402,38	30/06/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	435,86	30/06/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	35,12	31/07/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	753,81	31/07/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	413,28	31/07/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	433,45	31/07/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	39,93	31/08/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	781,77	31/08/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	412,99	31/08/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	433,15	31/08/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	38,65	30/09/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	4.861,78	30/09/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	413,28	30/09/2023	Esonero GI48 L.178/2020

Eden S.R.L. 03316760739	INPS	3.546,50	30/09/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	40,53	31/10/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	763,13	31/10/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	419,30	31/10/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	3.010,59	31/10/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	<i>44</i> ,87	30/11/2023	Decontribuzione Sud Art.1 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	784,80	30/11/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	313,47	30/11/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	450,41	30/11/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	699,97	31/12/2023	Esonero ED23 L. 197/2022
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	431,35	31/12/2023	Esonero GI48 L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	680,00	31/12/2023	Incentivo INDO.A1.L.178/2020
Eden S.R.L. 03316760739	INPS	8.008,00	31/12/2023	Credito d'imposta Investimenti In Beni Strumentali Nuovi (di- versi dai beni di cui agli allegati A e B alla legge n. 232/2016) – articolo 1, commi 1054 e 1055, L. 178/2020 – anno 2022
Eden S.R.L. 03316760739	Stato	61,20	31/12/2023	"Credito d'imposta commissioni pagamenti elettronici – articolo 22, decreto-legge 26 ottobre 2019, n. 124".
Eden S.R.L. 03316760739	Stato	6.797,48	31/12/2023	Credito d'imposta Per Gli Investimenti Nel Mezzogiorno -art.1, commi 98-108, legge 28 dicembre 2015, n.208 – anno 2022
Eden S.R.L. 03316760739	Stato	68.190,75	31/12/2023	TITOLO II – Capo 3 "Aiuti agli investimenti delle piccole e me- die imprese"
Eden S.R.L. 03316760739	Stato	209,00	31/12/2023	Credito d'imposta a favore delle imprese non energivore (primo trimestre 2023) – art. 1, c. 3, della legge 29 dicembre 2022, n. 197 (risoluzione n. 8 del 14.02.2023)

Eden S.R.L. 03316760739

Stato

3.592,24

31/12/2023

Credito d'imposta investimenti in beni strumentali nuovi (diversi dai beni di cui agli allegati A e B alla legge n. 232/2016) – art. 1, commi 1054 e 1055, legge n. 178/2020.

Totale 109.988,08

Obblighi informativi per le erogazioni pubbliche: gli aiuti di Stato e gli aiuti De Minimis ricevuti dalla nostra impresa sono contenuti nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato di cui all'art.52 della L.234/2012 e consultabili al seguente link <a href="https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx">https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx</a>